
（単位：円）

科目

Ⅰ 経常収益

１． 受取会費

正会員受取会費 2,484,000

10,000

250,000

2,744,000

２． 受取寄附金

受取寄附金　　 590,000

590,000

３． 受取助成金等

127,500 127,500

４． 事業収益

子どもの活動事業収益 80,000

1,001,050

23,000

60,000

1,164,050

５． その他収益

受取利息 0

雑収益 3,000 3,000

経常収益計 4,628,550

Ⅱ 経常費用

１． 事業費

人件費

給料手当 360,000

アルバイト給与 72,000

人件費計 432,000

その他経費

諸謝金 1,519,000

会場借料 226,000

広告宣伝費 232,000

0

旅費交通費 454,000

4,000

247,000

115,000

10,000

4,000

0

保険料 0

0

その他経費計 2,811,000

事業費計 3,243,000

２． 管理費

人件費

給料手当 720,000

アルバイト給与 11,000

人件費計 731,000

その他経費

通信費 250,000

旅費交通費 2,000

広告宣伝費 0

管理諸費 65,000

消耗品費 43,000

研修会議費 4,000

印刷費 100,000

420,000

100,000

0

17,000

16,000

0

31,000

その他経費計 1,048,000

管理費計 1,779,000

経常費用計 5,022,000

当期経常増減額 -393,450

前期繰越正味財産額 4,389,019

次期繰越正味財産額 4,349,569

第24期　活動計算書(令和7年4月1日～令和8年3月31日）

NPO法人　みんなの劇場・おかやま

正会員受取入会金

サポーター会費

受取民間助成金

文化芸術事業収益

子育て支援事業収益

ネットワーク事業収益

（１）

（１）

（２）

通信費

研修会議費

消耗品費

諸会費

印刷費

新聞図書費

接待交際費

支払手数料

雑費

支払手数料

経常外増減の部

（２）

地代家賃

水道光熱費

租税公課

保険料

諸会費


