

第24期 活動計算書(令和7年4月1日～令和8年3月31日)

NPO法人 みんなの劇場・おかやま

(単位:円)

科目			
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	2,484,000		
正会員受取入会金	10,000		
サポーター会費	250,000		
		2,744,000	
2. 受取寄附金			
受取寄附金	590,000		590,000
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	127,500		127,500
4. 事業収益			
子どもの活動事業収益	80,000		
文化芸術事業収益	1,001,050		
子育て支援事業収益	23,000		
ネットワーク事業収益	60,000		
		1,164,050	
5. その他収益			
受取利息	0		
雑収益	3,000		3,000
経常収益計			4,628,550
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	360,000		
アルバイト給与	72,000		
人件費計	432,000		
(2) その他経費			
諸謝金	1,519,000		
会場借料	226,000		
広告宣伝費	232,000		
通信費	0		
旅費交通費	454,000		
研修会議費	4,000		
消耗品費	247,000		
諸会費	115,000		
印刷費	10,000		
新聞図書費	4,000		
接待交際費	0		
保険料	0		
支払手数料	0		
その他経費計	2,811,000		
事業費計		3,243,000	
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	720,000		
アルバイト給与	11,000		
人件費計	731,000		
(2) その他経費			
通信費	250,000		
旅費交通費	2,000		
広告宣伝費	0		
管理諸費	65,000		
消耗品費	43,000		
研修会議費	4,000		
印刷費	100,000		
地代家賃	420,000		
水道光熱費	100,000		
租税公課	0		
保険料	17,000		
諸会費	16,000		
雑費	0		
支払手数料	31,000		
その他経費計	1,048,000		
管理費計		1,779,000	
経常費用計			5,022,000
当期経常増減額			-393,450
経常外増減の部			
前期繰越正味財産額		4,389,019	
次期繰越正味財産額		4,349,569	